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i Aricultura Faniac [ [

EXTRATO PARA EMPREENDIMENTO FAMILIAR RURAL E
FORMAS ASSOCIATIVAS DA AGRICULTURA FAMILIAR

N¢ CAF: Situagao:
PA022023.03.000000471CAF ATIVO
Data da inscricao: Data de Validade:
24/02/2023 24/02/2025
Identificacao:
Razao Social: CNPJ:
ASSOCIACAO DOS PRODUTORES RURAIS E URBANOS CARLOS PENA FILHO - KM40 01.872.155/0001-80
Tipo de Pessoa Juridica: Data de Constituicao:
Associacao 07/02/1997
Municipio: ' UF:
Brasil Novo PA
Representante Legal: CPF:
ANTONIO JOSE SANTOS ALOMBA 206.696.585-53

Entidade responsdvel pela inscricdao no CAF:

Entidade: ] CNPJ:

EMPRESA DE ASSISTENCIA TECNICA E EXTENSAO RURAL DO ESTADO DO PARA 05.402.797/0001-77
Cadastrador: CPF:

JOABE COSTA DOS SANTOS 634.822.902-53

Composicao Societdria:

Categorias de Agricultores Familiares Quantidade Participacao Relativa %
Assentado
Indigena

Quilombola

Resultado da Composicdo Societéria:

Categorias de Agricultores Familiares Quantidade %
Numero de associados com inscricdo ativa no CAF/DAP 22 91.7
Nimero de associados sem inscricdo no CAF 2 8.3

Quantidade de Inscricdes no CAF por Municipio:

Municipio/UF Quantidade
BA 2
MA 1
PA 2

PR 2 %%
N\
Data de emissao do documento: 28/02/2023 15:57 (/




Lista de composigao Societaria:

Nome
CARLEONE PEREIRA DOS SANTOS
JOHNY XAVIER DA SILVA
TEREZINHA DE JESUS MENDES SILVA
WEBERSON RAMOS HUBNER
JOEL PINTO DE SOUZA
ROSANGELA JORGE AGUIAR
EIZONALDO VARGENS DE OLIVEIRA
VANILMA SANTOS DA SILVA
ALTINO LEITE DE ALBUQUERQUE

ALVARO ROBERTO FREGERIO CACADOR

ANTONIO JOSE SANTOS ALOMBA
GEDEAO DOS ANJOS DO CARMO
IGOR ROCHA DA SILVA

IVANILDO BARBOSA DA SILVA
JOSE FRANCISCO DA SILVA

LEILA MARIA MIRANDA DA ROCHA
LUCIANA SOUZA DA CRUZ

MANOEL CLAUDINO DA SILVA FILHO *

LUCIO ALVES DA SILVA

MARIA DOS ANJOS VIEIRA DE FARIAS
RAMIRO VARGENS DE OLIVEIRA
REGINALDO DA SILVA ROSA
SEBASTIAO CLAUDINO DA SILVA
AGNALDO RODRIGUES DA CRUZ
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CPF
278.337.678-40
922.341.192-00
774.367.092-91
744.665.852-53
182.896.305-49
395.441.332-91
278.761.522-87
720.836.972-00
288.988.184-91
365.960.942-00
206.696.585-53
460.831.542-00
044.397.822-05
600.618.202-53
757.351.992-34
885.685.552-68
938.657.082-34
460.816.152-00
376.447.932-91
538.372.405-25
024.499.192-87
558.007.342-91
297.449.204-59
252.968.502-97

Situacao CAF
ATIVO
ATIVO
ATIVO

Nao possui CAF
ATIVO
ATIVO
ATIVO
ATIVO
ATIVO
ATIVO
ATIVO
ATIVO
ATIVO
ATIVO
ATIVO
ATIVO
ATIVO
ATIVO

N&o possui CAF
ATIVO
ATIVO
ATIVO
ATIVO
ATIVO

Data de emissdo do documento: 28/02/2023 15:57

VCAF

da Agriculi £ 4
\;,\"W Ly, C

=

‘\k;\}ubﬁ'ciéi
N2 CAF/DAP

PA022023.01.000158991CAF

PA012023.01.000121799CAF

PA022023.01.000153716CAF

PA012023.01.000137038CAF

PA022023.01.000154588CAF

PA022023.01.000158343CAF
SDW0720836972000701220942
SDW0288988184911001220306
SDW0365960942001306221118
SDW0206696585530601221139
SDW0460831542002101221048
SDW0044397822050601221002
SDW0600618202531402221153
SDW0757351992341301220440
SDW0885685552680601221052
SDW0938657082341101220338
SDW0460816152000601220537

SDW0044027072341012211122
SDW0071232642151001221227
SDW0558007342912311210253
SDW0297449204591001220318
SDW0252968502971101220327
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